
№п/п
Муниципальный 

район
Наименование ОО

Год 

создания 

центра

Название оборудования 

(согласно 

ПРИМЕРНОМУ 

ПЕРЕЧНЮ 

ОБОРУДОВАНИЯ)

1 Старожиловский

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение

«Хрущевская средняя 

школа»

муниципального 

образования – 

Старожиловский  

муниципальный район

Рязанской области

2020

Квадрокоптер тип 1

Квадрокоптер тип 2

3D - принтер

Пластик для 3D-

принтера

Тренажѐр-манекен для 

отработки сердечно-

лѐгочной реанимации

Тренажѐр-манекен для 

отработки приемов 

удаления инородного 

тела из верхних 

дыхательных путей

Набор имитаторов 

травм и поражений

Воротник Шанца

Комплект шин 

транспортных 

иммобилизаци-онных 

складных 

КШТИд-01
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Набор первой 

медицинской помощи, 

не со-держащий ле-

карственные средства, 

многоразового 

использования

Шлем виртуальной 

реальности, 

Ноутбук виртуальной 

реальности, 

Набор запасных 

стержней для клеевого 

пистолета

Канцелярский нож

Практическое пособие 

для изучения основ 

механики, кинематики, 

динамики в начальной 

и основной школе

Шахматы

Часы шах-матные

Ноутбук 

Смартфон 

Штатив  

Многофункциональное 

устройство (МФУ)  

Карта памяти   

Фотоаппарат  

Стол для шахмат

Стул на металли-

ческом каркасе



Стол для проект-ной 

дея-тельности

Стул на металлическом 

каркасе





Модель (полное 

название с кодами, 

цифрами, буквами и 

т.п.)

Количество
Примечание (если 

требуется)

Геоскан Пио-нер Макс
1

Геоскан Пио-нер Мини 3

1

10

1

1

1

1

КШТИд-01 1
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1

1

1

3

5

3

3

3

Lenovo 300e 10

Xiaomi Redmi Note 8 

Pro
1

Rekam Ecopod 1

HP Laser MFP 135 1

Transcend 64 ГБ 2

CANON EOS 2000D 1

Код промыш-ленной 

про-дукции 

по ТН ВЭД ЕАЭС  

9403301100

9403609009

9401790009

9403309100

3

Код промыш-ленной 

про-дукции 

по ТН ВЭД ЕАЭС  

9401790009

6



Код промыш-ленной 

про-дукции 

по ТН ВЭД ЕАЭС   

9403301100

9403609009

9401790009

9403309100

3

Код промыш-ленной 

про-дукции 

по ТН ВЭД ЕАЭС   

9401790009

6




